

Porąbka, dnia 08.09.2020r.

nr sprawy: **ZP.271.3.31.2020**

*Wykonawca zadający pytania
bip.porabka.pl*

W związku ze złożeniem w dniu 07.09.2020r. przez jednego z Wykonawców pytań dotyczących dokumentacji postępowania prowadzonego w trybie ustawy PZP - do 30 000 euro **nr ZP.271.3.31.2020** na **dostawę zestawu narzędzi ratowniczych hydraulicznych zasilanych akumulatorowo na potrzeby jednostki OSP w Bujakowie**, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści rozpieracz ramieniowy zasilany akumulatorowo z min. siłą rozpierania 41 kN zamiast 42 kN oraz wagą 20,7 kg zamiast 19 kg?

Uzasadnienie:

Są to różnice nie mające wpływu na jakość i działanie narzędzia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozpieracz ramieniowy zasilany akumulatorowo z min. siłą rozpierania **41 kN** oraz **wagą 20,7 kg**.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści nożyce zasilane akumulatorowo o wadze 21,4 kg zamiast 21 kg

Uzasadnienie:

Jest to niewielka różnica, która nie ma wpływu na pracę narzędziem, nie wpływa również na gorszą jakość narzędzia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści nożyce zasilane akumulatorowo o wadze **także 21,4 kg**.

WÓJT GMINY PORĄBKA
Paweł Zemanek